
Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 234, okres Vsetín, příspěvková organizace 
Podlesí 234, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 709 207 11 

Součásti MŠ Podlesí je DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ BYNINA 66 
ID datová schránka: auik3f6  +420 777 477 164 e-mail: mspodlesi@seznam.cz 

 

Předběžně může být přijato k PV tento počet dětí: 
 budova PODLESÍ – 4 děti 
 budova DETAŠOVANÉ PRACOVIŠTĚ BYNINA – 10 dětí 

 
Vygenerovanou, vyplněnou žádost vč. příloh a potvrzenou dětským lékařem je nutné 
přinést v den zápisu tj. 16. května 2024 do kanceláře MŠ paní ředitelce.   
Děti / žadatelé nastupující k povinné předškolní docházce (5-leté děti) nepotřebují lékařské 
potvrzení na Žádosti o přijetí dítěte k PV. 
 
Další potřebné dokumenty, které je nutné přinést s sebou na zápis: 

 doklad o trvalém bydliště dítěte / žadatele 
 kopii rodného listu dítěte / žadatele 
 občasný průkaz zákonného zástupce k doložení totožnosti 
 dokumenty z PPP, SPC, dětské psychiatrii aj. 

 

NOVĚ V LETOŠNÍM ROCE ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI DĚTÍ / ŽADATELŮ K ZAPSÁNÍ  
DO MATEŘSKÉ ŠKOLY POUŽÍVAJÍ "ELEKTRONICKÝ PŘEDZÁPIS", který 
naleznete na: 

https://elektronickypredzapis.cz/ 
 
Tato aplikace pro MŠ PODLESÍ vč. DET. PRAC. BYNINA bude pro zákonné 
zástupce zpřístupněna ve dnech od 1. dubna 2024 - do 10. května 2024. 
Po registraci a vyplnění potřebných informací v elektronickém předzapsání 
dítěte / žadatele Vám program vygeneruje - nabídne "TISK" Vaší "ŽÁDOSTI O 
PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ DO MŠ" včetně potřebných 
příloh, které jsou součásti žádosti k PV, a které přinesete s potvrzenou žádostí 
s sebou osobně dne 16. 5. 2024 v době od 8:00 – do 15:00 hodin k zápisu PV. 
 

 
 

mailto:mspodlesi@seznam.cz
mailto:mspodlesi@seznam.cz
mailto:mspodlesi@seznam.cz
https://elektronickypredzapis.cz/

